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ТВ / интернет / телефон / Serafe

Швајцарија комуницира на високо технолошко ниво. Најновите технологии се користат за интернет,
телефонија, телевизија и радио.

Како корисник, имате голем избор на провајдери.

Можете да изберете една понуда или комбинирана понуда за мобилен телефон, фиксен телефон, интернет и дигитална телевизија. Во
Швајцарија, ова исто така се нарекува .

Не забравяйте да ги споредите услугите и цените на провајдерите. 

Интернет и ТВ понуди во споредба

Abo ( Договор за интернет / телефон / ТВ )

Интернет

Пристап до интернет

Можете да ја користите интернет конекцијата преку фиксен телефон (кабелски или DSL) или преку мобилна мрежа.

Потребна ви е  за да го користите. Можете слободно да изберете понуда од многу провајдери. Не
треба да го прашувате сопственикот за ова.

Споредете ги бројните понуди овде: Споредба на интернет провајдери

 

Постоечка 

Ако се преселите, можете да ја земете  со вас, под услов интернет провајдерот да го нуди ова во
вашето ново место на живеење. 

Abo ( Договор за интернет / телефон / ТВ)

Abo ( Договор за интернет / телефон / ТВ)

Abo ( Договор за интернет / телефон / ТВ)

Телефон
Денес, многу луѓе користат само мобилен телефон, а не фиксен телефон. Можете да изберете што најдобро ви одговара. Сè уште постојат
телефонски врски за фиксниот телефон во секој стан.

Ако веќе имате телефонска линија и сакате да ја земете со себе кога се преселувате, треба да го информирате телефонскиот провајдер за
новата адреса 4 недели однапред. Ова гарантира дека телефонската компанија има доволно време да ја смени телефонската линија на
време.

 

Можете да го внесете вашиот телефонски број во телефонскиот именик, на пример овде:

search.ch

local.ch

ТВ / Телевизија
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben/wohnen.html
https://www.comparis.ch/telecom/zuhause/default
https://www.internet-anbieter.ch/
https://www.search.ch/
https://www.local.ch/


Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

 

Често, ТВ трошоците за основната врска се вклучени во дополнителните трошоци за изнајмување. Ако се преселувате, проверите кои ТВ
кабелски мрежи се достапни на локално ниво. 

Исто така, можете да примате ТВ канали од други земји преку интернет, сателитска антена или кабелска телевизија.

Проверите портал за споредба за да видите која понуда ви одговара најдобро: 

Компарис ТВ нуди

SERAFE: Цена за радио и телевизија
Сите швајцарски домаќинства плаќаат надомест за радио и телевизија. 

Овој налог е поддршка за  и за локалните радио и телевизиски станици со лиценца.
Сите овие медиумски компании гарантираат висок квалитет на јавните услуги.

Овие такси се плаќаат на компанијата SERAFE. Сметката од 335 франци се наметнува еднаш годишно по домаќинство. Сите
домаќинства автоматски ќе добијат фактура. Промените на адресата не мора да бидат соопштени, сите адреси се пренесуваат до
SERAFE од страна на општините на престој.

Ако примате социјална помош, треба да ја платите таксата, бидејќи таа е вклучена во основниот износ на социјална помош.

Ако добивате дополнителни бенефиции на AHV/IV, не морате да ја плаќате таксата. 

SRG ( Најголема медиумска компанија во Швајцарија)
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https://www.comparis.ch/telecom/zuhause/angebote/tv-abo
https://www.serafe.ch/de
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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